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  Categoria: SENIOR / Sexe: Dona  

1 26 BADOSA SARGATAL BÀRBARA SENIOR MENTA 26:39.36

2 29 DIAZ GUERRA SILVIA SENIOR MILKA WARNING 28:47.01 2:07.65

3 33 BOSCH I COMAS CLARA SENIOR TERRA WARNING 29:11.67 2:32.31

4 84 FERNANDEZ ALONSO ALICIA SENIOR LLESCA WARNING 30:08.42 3:29.06

5 32 VIVES SOLÉ GISELA SENIOR EIRA 32:21.25 5:41.89

6 37 DE LA CALZADA RIBERA ANNA SENIOR BLUE 34:25.43 7:46.07

7 30 MONTALBAN ANDREA SENIOR DJANGO 34:36.00 7:56.64

8 77 PASCUAL CLARENS MARIA SENIOR MADDIE 35:52.33 9:12.97

9 78 GARCÍA MARINA SENIOR BOR 36:00.58 9:21.22

10 27 GONZALEZ ANNA SENIOR SIMBA 36:01.97 9:22.61

11 79 MESCHEDE BACH LAIA SENIOR BLACK 37:29.41 10:50.05

12 85 MERICHAL MARIA SENIOR MAMBO 38:11.70 11:32.34

13 86 BESCÓS LAIA SENIOR SHERIFF 38:13.25 11:33.89

14 36 MOR MORENO ARES SENIOR NEEM 39:39.42 13:00.06

15 31 GARCIA CABALLERO ALBA SENIOR MAMMY WARNING 40:15.89 13:36.53

16 35 LÓPEZ TORRES SILVIA SENIOR CHOLO 40:36.59 13:57.23

17 28 FRADERA ADEMTLLA VINYET SENIOR MUSCA 40:54.75 14:15.39

18 34 GALLARDO MASA CORAL SENIOR LUCAS 43:21.23 16:41.87

Absents (1)

83 PEREZ MORENO LORENA SENIOR SALSA

  Categoria: SENIOR / Sexe: Home  

1 1 MORENO RUIPÈREZ RAMSÉS SENIOR BRU WARNING 23:01.13

2 7 DE LAS HERAS LOPEZ ANGEL SENIOR KOXKA 23:02.59 1.46

3 12 GUZMAN VICTOR SENIOR TROY 24:50.61 1:49.48

4 3 ESCRIBANO JESUS SENIOR KIRA 25:39.61 2:38.48

5 9 LÓPEZ DOMINGO JAVIER SENIOR DANA 27:55.72 4:54.59

6 5 GINER ROGER SENIOR WIFI 28:20.91 5:19.78

7 4 OLMEDO ESTEBAN DAVID SENIOR JIMBO 29:31.27 6:30.14

8 6 ROY SUNYER MIQUEL SENIOR GLIDER 30:23.25 7:22.12

9 90 VENTURA JARIOD ORIOL SENIOR JEYKO WARNING 34:57.27 11:56.14

10 43 DEL OLMO ALCONADO FERRAN SENIOR TARI WARNING 35:26.28 12:25.15

11 70 GINER LLORENS NESTOR SENIOR NANOUK 35:29.26 12:28.13

12 2 FERNÁNDEZ CORTES JOSE JAVIER SENIOR FREYA 35:55.24 12:54.11

13 74 SOLER SEGÚ GERARD SENIOR UR WARNING 35:58.44 12:57.31

14 69 NOYA GALLART SERGIO SENIOR ROSS 37:04.56 14:03.43

15 73 VENGOHECHEA LLORENS EDUARD SENIOR NESKA 37:54.70 14:53.57

16 11 PELAYO HERNANDEZ OCTAVIO SENIOR TOXIE 41:28.02 18:26.89

17 10 VIVES PEDRON ORIOL SENIOR BENDER 42:17.04 19:15.91

18 68 MARTINEZ HINOJOSA DAVID SENIOR GINNY 46:02.31 23:01.18

Absents (1)

47 ANIDO ALBERTO SENIOR JAKE

  Categoria: VETERANS A / Sexe: Dona  

1 42 LUQUE SENDARRUBIAS MERCHE VETERANS A NEU WARNING 36:24.86

2 89 POL ANNA VETERANS A PLAY 39:54.15 3:29.29
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3 39 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ LIDIA VETERANS A VEGA 41:52.28 5:27.42

4 40 GARRIDO ANTÓN CRISTINA VETERANS A MARLEY 42:25.28 6:00.42

5 87 GRAU MAYR ANNA VETERANS A LINA 43:19.15 6:54.29

6 38 RODRIGUEZ SÁNCHEZ AURORA VETERANS A WENDY 46:42.56 10:17.70

Absents (1)

88 LUQUE SENDARRUBIAS MERCHE VETERANS A NEU

  Categoria: VETERANS A / Sexe: Home  

1 17 REYMUNDI PEREYRA MARCEL VETERANS A NIKA 24:51.78

2 16 MIRÓ JORDI VETERANS A MAC 24:58.54 6.76

3 22 SAINZ CEREZO DAVID VETERANS A OZZY 26:56.67 2:04.89

4 15 PLASENCIA FIGUEROA XAVIER VETERANS A SELVA WARNING 27:03.23 2:11.45

5 20 JOSEPH JORDI VETERANS A ORUS 29:00.34 4:08.56

6 21 JORBA LLOPIS ENRIC VETERANS A XALOC 30:03.39 5:11.61

7 18 MASSANA MICÓ CARLES VETERANS A BIMBA 32:04.26 7:12.48

8 80 VILA PULIDO ESTEVE VETERANS A SOMBRA 34:07.34 9:15.56

9 19 SÁNCHEZ HABA MANOLO VETERANS A YOGUI 35:04.19 10:12.41

10 14 AURAL MACHIN ANGEL LUIS VETERANS A MATRIX 37:20.74 12:28.96

11 23 BRUGAT CARRERAS MARC VETERANS A FOSCA WARNING 40:12.99 15:21.21

Absents (1)

24 TRAPERO TORRES XAVI VETERANS A BRUCE

  Categoria: VETERANS B / Sexe: Dona  

1 59 RIBAS MARGA VETERANS B GREY 36:19.89

  Categoria: VETERANS B / Sexe: Home  

1 67 CLÀRIA MARTÍNEZ TONI VETERANS B DANKE WARNING 29:12.04

2 64 RODRIGUEZ SEGURA JESUS VETERANS B BONO 29:36.25 24.21

3 61 MUELA GASPAR MIGUEL ANGEL VETERANS B BOIRA 30:22.66 1:10.62

4 63 BOZZINO MARCO VETERANS B DOLÇA 30:49.23 1:37.19

5 60 ROIG JOAN CARLES VETERANS B OTTO 31:08.62 1:56.58

6 81 GASULL CONESA XAVIER VETERANS B KHALO 31:57.34 2:45.30

7 62 GUIRADO RAFA VETERANS B NAHUA WARNING 32:54.12 3:42.08

8 82 DOMENECH ESCOFET JOAN VETERANS B NIK WARNING 33:37.98 4:25.94

9 66 PLACER RODRIGUEZ JOSE VETERANS B HIRU 39:08.08 9:56.04

10 71 CASTELLO ROIG EDUARD VETERANS B NUKKA 57:33.71 28:21.67

  Cursa: LONG / Sexe: Dona  

1 111 PÉREZ RODRÍGUEZ ROSE ÁMBAR ÁMBAR 1h35:07.38

2 116 LOPEZ TORROJA ESTER NUCA NUCA WARNING 1h54:55.06 19:47.68

3 114 OLIVER HERRERO MONICA CHOCO 1h57:59.40 22:52.02

Absents (1)

97 ROCAS-ALBAS MIRIAM MEL MEL
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  Cursa: LONG / Sexe: Home  

1 95 PERA VALL-LLOSERA JOSEP BRUC BRUC 1h12:23.97

2 104 MATARO TONI BAT BAT 1h16:40.28 4:16.31

3 107 ALONSO ROCES JAVIER KYRA KYRA 1h16:46.75 4:22.78

4 109 ESTRUCH MORENO DAVID DANA DANA 1h19:05.82 6:41.85

5 99 QUERAL XAVIER NEULA NEULA 1h19:15.81 6:51.84

6 106 CAMPOS FERNANDEZ VICTOR BIKILA BIKILA WARNING 1h20:09.83 7:45.86

7 113 ARBÓ MAXIM SEGRE Y PIGAT SEGRE Y PIGAT WARNING 1h24:24.44 12:00.47

8 108 HERNANDEA ALBERT SELVA SELVA 1h24:25.44 12:01.47

9 105 BUXEDA ARNAU JORDI JOC JOC 1h24:26.46 12:02.49

10 115 MASRAMON SANGUINO XAVIER FUET FUET 1h25:28.20 13:04.23

11 102 SÁNCHEZ CABRERA JOSE 1h31:51.16 19:27.19

12 103 QUINTANA TORRUELLA JORDI FOX FOX 1h31:52.26 19:28.29

13 110 SIURANETA JOAN PENNY PENNY 1h35:58.80 23:34.83

14 100 CHACON LUIS BRONKO BRONKO 1h39:09.08 26:45.11

15 101 ROMERO RICARD MAVRA MAVRA 1h40:32.13 28:08.16

16 96 REDON VILELLA JOAN ROC ROC 2h00:53.37 48:29.40

Absents (2)

98 BALAGUER FONTANALS XAVIER NINO NINO

112 PATRIS POVEDA CARLES BUFA BUFA

  Categoria: -15 / Sexe: Dona  

1 53 GRÀCIA MAS MIREIA -15 TUNA 32:18.74

2 52 SUAREZ KARENS -15 LÍA 35:06.34 2:47.60

3 51 VON PODOLSKY MARINA -15 ROCK 36:06.21 3:47.47

4 65 DEL CASTILLO ACEVEDO MAMEN -15 NAMI 36:17.22 3:58.48

5 54 IGAREDA PAULA -15 BRUNO 39:27.02 7:08.28

6 76 RAMIREZ DOMINGUEZ ANA MARIA -15 KOWARI 45:01.97 12:43.23

  Categoria: -15 / Sexe: Home  

1 8 PLANAGUMÀ BRUM LLUÍS -15 ANXOVA 22:53.46

2 48 CASAS CULLA ALEXANDER -15 JASPER WARNING 25:27.93 2:34.47

3 49 GONZÀLEZ RESBIER DAVID -15 INDIA 26:49.08 3:55.62

4 41 RODRIGUEZ PORRAS RAFAEL -15 VITO 28:40.17 5:46.71

5 45 CONTE MARTINEZ OCTAVIO -15 AIRON WARNING 29:01.56 6:08.10

6 44 DEL CASTILLO ACEVEDO JORDI -15 LAIKA 29:18.78 6:25.32

7 75 CAPILLA HERNÁNDEZ DAVID -15 SKIMO WARNING 29:30.89 6:37.43

8 46 BOO TOMÁS RUBEN -15 DJANGO WARNING 29:59.26 7:05.80

9 57 FRANCO NORIEGA RAUL -15 MÍA 30:28.73 7:35.27

10 50 FENOY ORTEGA DAVID -15 GIN 32:21.08 9:27.62

11 58 MUÑOZ PÉREZ MIQUEL -15 RAGNAR WARNING 33:57.80 11:04.34

12 56 VAQUERO DURAN MANEL -15 LUPITA 36:21.48 13:28.02

13 72 PALACIOS PULIDO JAVIER -15 GUADALUPE 45:08.81 22:15.35
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  LONG  

1 95 PERA VALL-LLOSERA JOSEP BRUC BRUC 1h12:23.97

2 104 MATARO TONI BAT BAT 1h16:40.28 4:16.31

3 107 ALONSO ROCES JAVIER KYRA KYRA 1h16:46.75 4:22.78

4 109 ESTRUCH MORENO DAVID DANA DANA 1h19:05.82 6:41.85

5 99 QUERAL XAVIER NEULA NEULA 1h19:15.81 6:51.84

6 106 CAMPOS FERNANDEZ VICTOR BIKILA BIKILA WARNING 1h20:09.83 7:45.86

7 113 ARBÓ MAXIM SEGRE Y PIGAT SEGRE Y PIGAT WARNING 1h24:24.44 12:00.47

8 108 HERNANDEA ALBERT SELVA SELVA 1h24:25.44 12:01.47

9 105 BUXEDA ARNAU JORDI JOC JOC 1h24:26.46 12:02.49

10 115 MASRAMON SANGUINO XAVIER FUET FUET 1h25:28.20 13:04.23

11 102 SÁNCHEZ CABRERA JOSE 1h31:51.16 19:27.19

12 103 QUINTANA TORRUELLA JORDI FOX FOX 1h31:52.26 19:28.29

13 111 PÉREZ RODRÍGUEZ ROSE ÁMBAR ÁMBAR 1h35:07.38 22:43.41

14 110 SIURANETA JOAN PENNY PENNY 1h35:58.80 23:34.83

15 100 CHACON LUIS BRONKO BRONKO 1h39:09.08 26:45.11

16 101 ROMERO RICARD MAVRA MAVRA 1h40:32.13 28:08.16

17 116 LOPEZ TORROJA ESTER NUCA NUCA WARNING 1h54:55.06 42:31.09

18 114 OLIVER HERRERO MONICA CHOCO 1h57:59.40 45:35.43

19 96 REDON VILELLA JOAN ROC ROC 2h00:53.37 48:29.40

Absents (3)

97 ROCAS-ALBAS MIRIAM MEL MEL

98 BALAGUER FONTANALS XAVIER NINO NINO

112 PATRIS POVEDA CARLES BUFA BUFA

  SHORT  

1 8 PLANAGUMÀ BRUM LLUÍS -15 ANXOVA 22:53.46

2 1 MORENO RUIPÈREZ RAMSÉS SENIOR BRU WARNING 23:01.13 7.67

3 7 DE LAS HERAS LOPEZ ANGEL SENIOR KOXKA 23:02.59 9.13

4 12 GUZMAN VICTOR SENIOR TROY 24:50.61 1:57.15

5 17 REYMUNDI PEREYRA MARCEL VETERANS A NIKA 24:51.78 1:58.32

6 16 MIRÓ JORDI VETERANS A MAC 24:58.54 2:05.08

7 48 CASAS CULLA ALEXANDER -15 JASPER WARNING 25:27.93 2:34.47

8 3 ESCRIBANO JESUS SENIOR KIRA 25:39.61 2:46.15

9 26 BADOSA SARGATAL BÀRBARA SENIOR MENTA 26:39.36 3:45.90

10 49 GONZÀLEZ RESBIER DAVID -15 INDIA 26:49.08 3:55.62

11 22 SAINZ CEREZO DAVID VETERANS A OZZY 26:56.67 4:03.21

12 15 PLASENCIA FIGUEROA XAVIER VETERANS A SELVA WARNING 27:03.23 4:09.77

13 55 SALTOR GERARD JUNIOR OLIVER 1:00.00 27:38.36 4:44.90

14 9 LÓPEZ DOMINGO JAVIER SENIOR DANA 27:55.72 5:02.26

15 5 GINER ROGER SENIOR WIFI 28:20.91 5:27.45

16 41 RODRIGUEZ PORRAS RAFAEL -15 VITO 28:40.17 5:46.71

17 29 DIAZ GUERRA SILVIA SENIOR MILKA WARNING 28:47.01 5:53.55

18 20 JOSEPH JORDI VETERANS A ORUS 29:00.34 6:06.88

19 45 CONTE MARTINEZ OCTAVIO -15 AIRON WARNING 29:01.56 6:08.10

20 33 BOSCH I COMAS CLARA SENIOR TERRA WARNING 29:11.67 6:18.21

21 67 CLÀRIA MARTÍNEZ TONI VETERANS B DANKE WARNING 29:12.04 6:18.58

22 44 DEL CASTILLO ACEVEDO JORDI -15 LAIKA 29:18.78 6:25.32

23 75 CAPILLA HERNÁNDEZ DAVID -15 SKIMO WARNING 29:30.89 6:37.43

24 4 OLMEDO ESTEBAN DAVID SENIOR JIMBO 29:31.27 6:37.81

25 64 RODRIGUEZ SEGURA JESUS VETERANS B BONO 29:36.25 6:42.79

26 46 BOO TOMÁS RUBEN -15 DJANGO WARNING 29:59.26 7:05.80
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27 21 JORBA LLOPIS ENRIC VETERANS A XALOC 30:03.39 7:09.93

28 84 FERNANDEZ ALONSO ALICIA SENIOR LLESCA WARNING 30:08.42 7:14.96

29 61 MUELA GASPAR MIGUEL ANGEL VETERANS B BOIRA 30:22.66 7:29.20

30 6 ROY SUNYER MIQUEL SENIOR GLIDER 30:23.25 7:29.79

31 57 FRANCO NORIEGA RAUL -15 MÍA 30:28.73 7:35.27

32 63 BOZZINO MARCO VETERANS B DOLÇA 30:49.23 7:55.77

33 25 TRAPERO SALA XAVI JUNIOR BONNIE 31:06.39 8:12.93

34 60 ROIG JOAN CARLES VETERANS B OTTO 31:08.62 8:15.16

35 81 GASULL CONESA XAVIER VETERANS B KHALO 31:57.34 9:03.88

36 18 MASSANA MICÓ CARLES VETERANS A BIMBA 32:04.26 9:10.80

37 53 GRÀCIA MAS MIREIA -15 TUNA 32:18.74 9:25.28

38 50 FENOY ORTEGA DAVID -15 GIN 32:21.08 9:27.62

39 32 VIVES SOLÉ GISELA SENIOR EIRA 32:21.25 9:27.79

40 62 GUIRADO RAFA VETERANS B NAHUA WARNING 32:54.12 10:00.66

41 82 DOMENECH ESCOFET JOAN VETERANS B NIK WARNING 33:37.98 10:44.52

42 58 MUÑOZ PÉREZ MIQUEL -15 RAGNAR WARNING 33:57.80 11:04.34

43 80 VILA PULIDO ESTEVE VETERANS A SOMBRA 34:07.34 11:13.88

44 37 DE LA CALZADA RIBERA ANNA SENIOR BLUE 34:25.43 11:31.97

45 30 MONTALBAN ANDREA SENIOR DJANGO 34:36.00 11:42.54

46 90 VENTURA JARIOD ORIOL SENIOR JEYKO WARNING 34:57.27 12:03.81

47 19 SÁNCHEZ HABA MANOLO VETERANS A YOGUI 35:04.19 12:10.73

48 52 SUAREZ KARENS -15 LÍA 35:06.34 12:12.88

49 43 DEL OLMO ALCONADO FERRAN SENIOR TARI WARNING 35:26.28 12:32.82

50 70 GINER LLORENS NESTOR SENIOR NANOUK 35:29.26 12:35.80

51 77 PASCUAL CLARENS MARIA SENIOR MADDIE 35:52.33 12:58.87

52 2 FERNÁNDEZ CORTES JOSE JAVIER SENIOR FREYA 35:55.24 13:01.78

53 74 SOLER SEGÚ GERARD SENIOR UR WARNING 35:58.44 13:04.98

54 78 GARCÍA MARINA SENIOR BOR 36:00.58 13:07.12

55 27 GONZALEZ ANNA SENIOR SIMBA 36:01.97 13:08.51

56 51 VON PODOLSKY MARINA -15 ROCK 36:06.21 13:12.75

57 65 DEL CASTILLO ACEVEDO MAMEN -15 NAMI 36:17.22 13:23.76

58 59 RIBAS MARGA VETERANS B GREY 36:19.89 13:26.43

59 56 VAQUERO DURAN MANEL -15 LUPITA 36:21.48 13:28.02

60 42 LUQUE SENDARRUBIAS MERCHE VETERANS A NEU WARNING 36:24.86 13:31.40

61 69 NOYA GALLART SERGIO SENIOR ROSS 37:04.56 14:11.10

62 14 AURAL MACHIN ANGEL LUIS VETERANS A MATRIX 37:20.74 14:27.28

63 79 MESCHEDE BACH LAIA SENIOR BLACK 37:29.41 14:35.95

64 73 VENGOHECHEA LLORENS EDUARD SENIOR NESKA 37:54.70 15:01.24

65 85 MERICHAL MARIA SENIOR MAMBO 38:11.70 15:18.24

66 86 BESCÓS LAIA SENIOR SHERIFF 38:13.25 15:19.79

67 66 PLACER RODRIGUEZ JOSE VETERANS B HIRU 39:08.08 16:14.62

68 54 IGAREDA PAULA -15 BRUNO 39:27.02 16:33.56

69 36 MOR MORENO ARES SENIOR NEEM 39:39.42 16:45.96

70 89 POL ANNA VETERANS A PLAY 39:54.15 17:00.69

71 23 BRUGAT CARRERAS MARC VETERANS A FOSCA WARNING 40:12.99 17:19.53

72 13 NIETO RODRÍGUEZ ARNAU JUNIOR REINA 40:13.48 17:20.02

73 31 GARCIA CABALLERO ALBA SENIOR MAMMY WARNING 40:15.89 17:22.43

74 35 LÓPEZ TORRES SILVIA SENIOR CHOLO 40:36.59 17:43.13

75 28 FRADERA ADEMTLLA VINYET SENIOR MUSCA 40:54.75 18:01.29

76 11 PELAYO HERNANDEZ OCTAVIO SENIOR TOXIE 41:28.02 18:34.56

77 39 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ LIDIA VETERANS A VEGA 41:52.28 18:58.82

78 10 VIVES PEDRON ORIOL SENIOR BENDER 42:17.04 19:23.58

79 40 GARRIDO ANTÓN CRISTINA VETERANS A MARLEY 42:25.28 19:31.82

80 87 GRAU MAYR ANNA VETERANS A LINA 43:19.15 20:25.69

81 34 GALLARDO MASA CORAL SENIOR LUCAS 43:21.23 20:27.77

82 76 RAMIREZ DOMINGUEZ ANA MARIA -15 KOWARI 45:01.97 22:08.51

83 72 PALACIOS PULIDO JAVIER -15 GUADALUPE 45:08.81 22:15.35

84 68 MARTINEZ HINOJOSA DAVID SENIOR GINNY 46:02.31 23:08.85

85 38 RODRIGUEZ SÁNCHEZ AURORA VETERANS A WENDY 46:42.56 23:49.10
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86 71 CASTELLO ROIG EDUARD VETERANS B NUKKA 57:33.71 34:40.25

Absents (4)

24 TRAPERO TORRES XAVI VETERANS A BRUCE

47 ANIDO ALBERTO SENIOR JAKE

83 PEREZ MORENO LORENA SENIOR SALSA

88 LUQUE SENDARRUBIAS MERCHE VETERANS A NEU


